様式第１号（第２条関係）

キャラクター使用承認申請書

年　　月　　日
野迫川村長　吉井　善嗣　　殿

(申請者)　所在地
氏名又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　印

野迫川村マスコットキャラクターの使用承認要綱第２条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、使用にあたり、同要綱の規定を遵守します。

	使用対象物

	使 　用　 目　 的
（内容・方法）

	 使用期間
	年　　月　　　日　　～　　　　年　　月　　日

	製 造 (販売) 期 間

	製　造　数　量

	使用（販売）場所

	担当者
(所属・氏名・電話)

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]

記